
  

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 

OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

Vodárenská 18 

747 07 Opava 

 

 

Sportovně technická komise 

 SR 2020-2021 
 

 

Zápis č. 8 ze dne 6.8.2020 
 

 

Přítomni:  Kořínek D., Walach L., Walach S., Pivovarčík M., Kukla A., Šina R. 

Nepřítomen:  

Hosté:   

 

 

STK OFS Opava upozorňuje oddíly a družstva všech soutěží v rámci OFS Opava, že 

musí mít od každé osoby před prvním utkáním podepsané „PROHLÁŠENÍ O 

BEZINFEKČNOSTI COVID-19“ (viz COVID MANUÁL pro SR 2020-2021). 

Kontrolu těchto prohlášení bude před zahájením utkání provádět rozhodčí. 

 

 

Na internetových stránkách www.ofsopava.cz nebo http://is.fotbal.cz (v menu 

„SOUTĚŽE“, Org. jednotka: Opava) je k dispozici (k dnešnímu dni aktualizované) 

rozlosování všech soutěží OFS Opava pro podzimní část SR 2020-2021. 

 

 

 

1. STK OFS Opava bere na vědomí: 
- COVID MANUÁL pro SR 2020-2021 

 

 

 

2. Pohár FAČR – okresní kola „O POHÁR MĚSTA OPAVY“: 
Kategorie MUŽI - 2.kolo:  

Vřesina – Štěpánkovice bude odehráno v pátek 7.8.2020 v 17:30 hod. hřiště Vřesina. 

 

Kategorie DOROST - 1.kolo:  

Velké Heraltice – Otice bude odehráno ve středu 12.8.2020 v 17:00 hod. hřiště Velké Heraltice. 

 

 

 

3. Předání do DK OFS Opava: 
- A3A - O POHÁR MĚSTA OPAVY - kategorie MUŽI:, 1.kolo: Palhanec – Kylešovice 

STK OFS Opava, dle SŘ FAČR §7, odst.1, písm. d), navrhuje DK OFS Opava k projednání přečin 

nenastoupení hostujícího družstva Fotbalový klub Kylešovice, z.s. k utkání č. 2020815A3A0107 s 

návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání. 

 

http://www.ofsopava.cz/
http://is.fotbal.cz/


 

 

4. Organizační a různé: 
- A3A - O POHÁR MĚSTA OPAVY - kategorie MUŽI:, 1.kolo: Štáblovice – Melč 

Výsledek poločasu neodpovídá minutáži střelců branek.  

STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Lukáš HUDEČEK, ID: 99070840) do KR OFS Opava. 

 

- A3A - O POHÁR MĚSTA OPAVY - kategorie MUŽI:, 1.kolo: Píšť – Darkovice 

Chybně vyplněný ZOU (chybí AR1, AR2, poločas utkání, doba hry obou poločasů, počet diváků, 

povrch hrací plochy). 

STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Karel THIEMEL, ID: 85030302) do KR OFS Opava. 

 

 

 

- STK OFS Opava upozorňuje kluby na povinnost vedoucích družstev, mít při utkání vytištěnou 

aktuální „LISTINU HRÁČŮ“ družstva pro podzimní část SR 2020-2021 - viz Soutěžní řád FAČR 

§30, odstavec 2, bod h). 

 

 

 

- STK OFS Opava upozorňuje oddíly na povinnost vyplnit „Soupisku družstva“ v IS FAČR, dle SŘ 

FAČR §10 (pouze kluby, které mají v soutěžích „B“ družstva). 

Termíny vyplnění soupisky družstva pro podzimní část SR 2020-2021 do IS FAČR:  

- muži ……………………….………………………………………..…..…..……. do 12. 8. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 V Opavě:  6.8.2020 Zapsal:  David Kořínek – předseda STK OFS Opava 


